

**Midtjysk Håndoplæg ApS**  
c/o Partner Revision, Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 13 89 70 85

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

---

Poul Erik Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Håndoplæg ApS c/o Partner Revision Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 13 89 70 85 Stiftet: 15. januar 1990 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Østergade 1, 7430 Ikast
<b>Advokatforbindelse</b>	Midtadvokaterne A/S Sieferts Plads 5 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Cutting Partners sp.z.o.o, Polen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, produktion og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.552</b>	<b>1.096.233</b>
1 Personaleomkostninger	-546.470	-334.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.135	-56.231
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.947</b>	<b>705.497</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-90.193	-2.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.754</b>	<b>702.669</b>
2 Skat af årets resultat	-51.189	-65.434
<b>Årets resultat</b>	<b>46.565</b>	<b>637.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.565	637.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.565</b>	<b>637.235</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.363.555	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.363.555</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.150	34.150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.150</u>	<u>34.150</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.397.705</u></b>	<b><u>34.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	864.377	716.450
	Udsudte skatteaktiver	0	8.442
	Andre tilgodehavender	42.164	10.994
	Tilgodehavender i alt	<u>906.541</u>	<u>735.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>223.140</u>	<u>1.809.453</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.129.681</u></b>	<b><u>2.545.339</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.527.386</u></b>	<b><u>2.579.489</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.567.178	1.520.613
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.767.178</u></b>	<b><u>1.720.613</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.217	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.217</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	835.487	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>835.487</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.793	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	738.000	726.000
	Selskabsskat	35.530	73.876
	Anden gæld	128.181	59.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>917.504</u>	<u>858.876</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.752.991</u></b>	<b><u>858.876</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.527.386</u></b>	<b><u>2.579.489</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	883.378	1.083.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.235	637.235
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.520.613	1.720.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.565	46.565
	<b>200.000</b>	<b>1.567.178</b>	<b>1.767.178</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	541.359	328.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.111</u>	<u>5.546</u>
	<b><u>546.470</u></b>	<b><u>334.505</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.530	73.876
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.659</u>	<u>-8.442</u>
	<b><u>51.189</u></b>	<b><u>65.434</u></b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	2.390.690	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.390.690</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-27.135	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-27.135</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.363.555</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	299.900
Afgang i årets løb	0	-299.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-12.496
Årets af-/nedskrivninger	0	-56.231
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	68.727
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	34.150	34.150
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.150</b>	<b>34.150</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Midtjysk Håndoplæg ApS
Cutting Partners sp.z.o.o, Polen	52,5 %	2.656.934	219.822	0
		<b>2.656.934</b>	<b>219.822</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	851.280	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.793</u>	<u>0</u>
	<u><b>835.487</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>742.063</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 827 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.273 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Erik Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Christensen

Direktør

ID: 87613f8f-8f81-4058-ae56-916f32bfece5

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:13:11

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:22:41

Underskrevet med MitID



## Poul Erik Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Erik Christensen

Dirigent

ID: 87613f8f-8f81-4058-ae56-916f32bfece5

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 08:32:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5efa8dpTnKZ251881670

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).